Российская Федерация

Администрация Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРСАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   «28» ноября 2024 г.                                                                             № 103

Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым финансовым

управлением администрации Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

      В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013г

№44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением

правительства Российской  Федерации от 02.09.2015г № 926 «Об

утверждении общих правил определения требований к закупаемым

заказчиками отдельным видам  товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг), Постановлением администрации

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области от 22.01.2024г

№ 67 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд Кирсановского муниципального округа Тамбовской

области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,

Постановлением администрации  Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области от 14.02.2024г № 163 «Об утверждении Правил

определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными

органами Кирсановского муниципального округа Тамбовской области,

подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями»,

приказываю:

1. Утвердить Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг

закупаемым финансовым управлением администрации Кирсановского

муниципального округа Тамбовской области согласно приложению.

2. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в

сфере закупок (на сайте www.zakupki.gov.ru).

3. Признать утратившим силу приказ финансового управления

администрации Кирсановского муниципального округа Тамбовской

http://www.zakupki.gov.ru)/

области от 14 мая 2024 года № 62 «Об утверждении Требований к

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг), закупаемым финансовым управлением

администрации Кирсановского муниципального округа Тамбовской

области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

администрации Кирсановского

муниципального округа,

начальник финансового

     управления                                                                                   Е.Б. Кулагина